
e-Věstník  

Náměty a připomínky pište na e-vestnik@psnv.cz 

Pracovní společnost nástavkových včelařů CZ, z. s. Hlavní 99, Opatovice, 753 56 
 

7 / 2023 
20. 4. 2023 

Pozvánky 

Výstava AnimalTech 2023 

Ve dnech 22. - 26. 

dubna 2023 se bude 

konat v Brně výstava 

AnimalTech, společně 

s Národní výstavou 

hospodářských zvířat 

a Národní výstavou 

myslivosti. 

Katalog vystavovatelů, vstupenky a další 

informace o akci jsou ZDE. 

Naleznete zde mimo jiné i stánek PSNV 

s tradiční nabídkou – budeme v pavilonu F 

– Včelařská výstava. Otevírací doba 

výstaviště je 9.00 - 17.00 h. ve dnech  

22. - 25. dubna a 9.00  - 17.00 h. ve středu 

26. dubna. 

Srdečně Vás zveme a těšíme se, že se opět 

s Vámi setkáme. 

Výzva členům PSNV 

Vy, kdo jste z Brna, či okolí a měli byste 

chuť nám na stánku během výstavy 

pomoci, stát se tak členem našeho týmu, 

dozvědět se něco více z oboru a současně 

tak i třeba posloužit ostatním včelařům, 

neváhejte se přihlásit řediteli kanceláře 

na email reditel@psnv.cz, nebo tel. 

773 368 257. Rádi Vás mezi sebou 

uvítáme. 

Kancelář

LŠNV Vražné 2023 

Letos se opět bude konat LŠNV 

ve Vražném (rodiště J. G. Mendela) 

s názvem Letní škola nástavkového 

včelaření současné doby - ošetřování, 

chov matek a oddělků, diagnostika 

a zvládání nemocí. 

Akce proběhne v termínu 17. - 18. června 

2023 a je určena pro všechny – 

od začátečníka až po zkušeného včelaře. 

Všechny detaily i možnost přihlášení 

naleznete ZDE. 

Redakce
 

 

Různé 

 Den otevřených úlů 

 

PSNV pořádá 20. května při příležitosti 

Světového dne včel II. ročník akce Den 

otevřených úlů. 

Seznam přihlášených včelnic spolu 

s nabízeným programem a graficky 

zpracované plakátky naleznete ZDE. 

Redakce
 

http://www.bvv.cz/animal-tech
mailto:reditel@psnv.cz
https://www.psnv.cz/vzdelavani/akce/lsnv-2023-vrazne
https://www.psnv.cz/stranka/den-otevrenych-ulu/

